
Municipio Roma V
U.O. Amministrativa
P.O. Area Gestione e Programmazione Economico Finanziaria - Patrimonio (Ufficio Bilancio - Ufficio Controllo di Gestione - Gestione
Amministrativa del Patrimonio Municipale - Eventi - Archivio Gestione Contenzioso di competenza dell'Area)
UFFICIO EVENTI

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CF/2938/2022 del 15/12/2022

NUMERO PROTOCOLLO CF/214407/2022 del 15/12/2022

OGGETTO: Presa d’atto dell’esito negativo dell’avviso pubblico di cui alla Determinazione Dirigenziale CF 2717 del
22.11.2022 per il rilascio delle concessioni di suolo pubblico per lo svolgimento di manifestazioni Culturali del
collezionismo amatoriale - Annualità 2022-2024 - Durata: 24 mesi dal rilascio della concessione

IL DIRETTORE

CARLO MARIA L'OCCASO

Responsabile del procedimento: Margherita Elviretti

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

CARLO MARIA L'OCCASO

rif:202200263672 Repertorio: CF/2938/2022 del 15/12/2022 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

a seguito dell’approvazione del Consiglio del Municipio Roma V della Deliberazione n. 54 del 01.09.2022 è stato definito il piano delle aree
concedibili per l’assegnazione delle O.S.P. a carattere temporaneo unitamente alla definizione, con appositi regolamenti, dei requisiti e delle
modalità per la concessione di dette aree tramite procedure ad evidenza pubblica;

che, tra le varie tipologie di concessioni di occupazione suolo pubblico temporanee previste, rientra quella per attività di manifestazioni di
collezionismo amatoriale;

che, il Municipio Roma V, secondo gli indirizzi dettati dalla suddetta Deliberazione, ha provveduto ad emettere apposito Avviso Pubblico approvato
con D.D. Rep. CF 2717 del 22.11.2022;

che detto Avviso Pubblico è stato regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio on – line e sulle pagine web del Municipio Roma V, come da attestazione
CF/2022/0213707 del 14/12/2022;

che, nel suddetto Avviso all’art 4 modalità di partecipazione, veniva dato come termine per la presentazione delle domande le ore 12:00 del giorno
13.12.2022 .

CONSIDERATO CHE

entro i termini di scadenza dell'Avviso di cui sopra non sono pervenute istanze di partecipazione per le attività in argomento;

che occorre dare atto dell’esito negativo della procedura;

che la responsabile del presente procedimento, Dott.ssa Margherita Elviretti, in attuazione dell'art. 6 bis della Legge 241/90 e degli artt. 6, comma
2 e 7 del D.P.R. 62/2013 dichiara di non trovarsi in situazioni di incompatibilità né in condizioni di conflitto di interessi anche potenziale;

vista la Deliberazione del Consiglio del Municipio Roma V n. 54 del 01.09.2022;

visto il D.Lgs n. 33 del 2013 e ss.mm.ii.;

visto l’art. 107 TUEL approvato con D.Lgs. n. 267/2000

visto l’art. 34 dello Statuto di Roma Capitale approvato dall’Assemblea Capitolina con Deliberazione n. 8 del 7 Marzo 2013 e ss.mm.ii.;

Vista la Check List allegata al presente provvedimento;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa

- Di prendere atto dell’esito negativo dell’avviso pubblico approvato con DD rep. CF 2717 del 22.11.2022, non essendo pervenute domande di
partecipazione entro la scadenza indicata del 13 dicembre 2022.

- Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on line di Roma Capitale e sulle pagine web del Municipio Roma V alla sezione bandi
avvisi e concorsi.

Si attesta l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241 del 1990,
dell’art. 6 comma 2 e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62 del 2013.

rif:202200263672 Repertorio: CF/2938/2022 del 15/12/2022 Pagina 2 di 4



IL DIRETTORE

CARLO MARIA L'OCCASO

rif:202200263672 Repertorio: CF/2938/2022 del 15/12/2022 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

attestazione pubblicazione.pdf

Checklist proposta n. 263672 del 14.12.2022.PDF

Esecutiva_Determina_CF_2717_2022.pdf

DELIBERA N.54 del 1.9.2022.pdf

Allegato A -Avviso Pubblico collezionismo amatoriale 2022-2024.pdf

rif:202200263672 Repertorio: CF/2938/2022 del 15/12/2022 Pagina 4 di 4


